

7

Наименование организации: Федеральное казенное учреждение здравоохранения "Ставропольский научно-исследовательский противочумный институт" Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	365	19	0	0	7	5	0	0	7
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	308	19	0	0	7	5	0	0	7
из них женщин	212	6	0	0	3	0	0	0	3
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	12	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

8	Главный специалист по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Отдел документационного обеспечения																						
9	Ведущий документовед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Научно-профилактическая, клинико-диагностическая лаборатория																						
10	Медицинский лабораторный техник	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Лаборатория биологического и технологического контроля (ЛБТК)																						
	Сектор обеспечения качества ЛБТК																						
11	Лаборант	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Лаборатория подготовки специалистов																						
12	Младший научный сотрудник	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Лаборатория постгеномных технологий																						
13	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Административно-хозяйственная служба																						
	Инженерно-эксплуатационная служба																						
14	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Главный инженер (Руководитель службы СПЭБ №1)	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16	Инженер-механик по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Организационно-методическая группа																						
17	Библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Служба информатизации и защиты информации (СИиЗИ)																						
18	Инженер по защите информации (СПЭБ)	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Гараж																						
19	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

